"

PODER JUDICIÁRIOD
.:' "1'

TRffiUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

.'

PORTARIA N° 401 , DE 14 DE abril, DE 2009

'O PRESIDENtE DO TRIBUNAL REGIONAL
~FEDERAL DA sacREGIÃO, no uso ..das.atribuições que. lhe são conferidas
pelo artigo 17~íncísoXXVII, do Regimento Interno, resolve:

.~

INTER~OMPER. apartir"..de 13/04/2009 as férias da
servidora ISOLDABREUEL,GONÇALVES, TécnicaJudicíário, Classe :C',
Padrão 15, do Quadro dePe~soal deste Tribunal,mà.rcada§,'parao período de
13/04i2009 a 27/04/2009 (1: parcela)" referentes éJ,operíodo aquisitivo
2008/2009, '. por necessi9áde do' serviço, nos termos"doart. 80 da. Lei n°
8.112/90,. comá redação con(eridapela Lei ,no9 .527j97, fícando a fruiçãQ do
períôdo.ínterfompido para 18105/2009 a 01/06/10Q9.

PUBLIQUE-SE. REGIS~RE-SE./CUMPRA-SE.

, LUIZ ALBE
/'

P
URGEL, DE FARIA
)ENTE

= -- - ~ =